

BRAND	PRIMACOL® DECORATIVE
PRODUKT	MAGNETFÄRG <ul style="list-style-type: none">• Vägg som kylskåpsdörr• Inte flera hål från ritstift• Perfekt som reklamvägg
BEHÅLLARE	0,75l



EGENSKAPER **Magnetfärg** ger väggen samma egenskaper som en kylskåpsdörr – den får magneter att fästa på sig. Genom att använda denna färg kommer du att kunna dekorera väggar och tak med affischer, bilder, fotografier etc. utan att använda ritstift, lim eller tejp, som ju förstör ytorna. Den här lösningen är perfekt att göra anslagstavlor av, på t.ex. barnkammare och kontor. Det är en grå grundfärg och den kan målas över i en önskad färg. Produkten kan användas på alla ytor som tål emulsionsfärger.

HEMMAGALLERI: Måla en vägg i en barnkammare med magnetfärg och skapa ett galleri med teckningar och foton på dina barn. Du kan också använda magnetiska bokstäver på den målade ytan. Möjligheterna är oändliga!

ANSLAGSTAVLA: Applicera magnetfärg på en del av väggen. Nu kan du måla resten av väggen i samma färg. Du kan nu använda denna del av väggen som en reklamvägg där du kan sätta upp foton, anteckningar, räkningar och meddelanden till dina vänner etc.

KONTOR - på kontor finns det ofta mycket tryckt material, mappar, räkenskaper och liknande. Här kan magnetisk målning skapa ett stort och praktiskt arbetsområde med oändliga möjligheter.

HEMMET: I hemmet kan magnetfärg skapa ett enkelt arrangemang på väggen med foton, affischer och andra dekorativa element. Arrangemanget kan ändras snabbt till en nu snygg dekoration, utan större besvär.

FIRMAN: Annonsering, dagens produkt, erbjudanden, nya varor? All denna information skall vara synlig och tillgänglig för kunderna. Appliceringen av magnetfärg i affärs- eller försäljningsrummet kommer att öka synligheten och det kan göras på ett snyggt sätt.

APPLICERING Blanda noggrant före användning. Späd inte upp och blanda inte med andra färger. Innan du målar, gör en spot-test på ett mindre område för att pröva appliceringstekniken. Den optimala effekten uppnås när du målar vid rumstemperatur. Det rekommenderas endast att använda magnetfärg på släta och jämna ytor. Applicera färgen med en roller eller pensel, låt den torka i fyra timmar och applicera sedan ett andra lager. Använd akryl- eller emulsionsfärg som toppskikt. Det rekommenderas att applicera 2-3 lager eller mer för att undvika dålig vidhäftning. Den slutliga effekten beror på många faktorer som skiktjocklek, appliceringsteknik och verktyg.

OBS! Det är viktigt att utföra en test på ett litet område, också med den valda toppfärgen för att säkerställa att det slutliga resultatet blir som önskat. Med vissa färger kan den magnetiska effekten inte uppnås. För tunga magneter eller för tunt lager av magnetfärg kan

förminska den magnetiska effekten. Magnetfärg kan också täckas med ett tunt lager tapet. 3-4 lagerfärg rekommenderas här.

FÖRVARING

Förvara produkten vid temperaturer mellan 5 och 35 ° C i original, tätt tillsluten behållare.

SÄKERHET

Förvara utom räckhåll för barn. Farligt vid förtäring. Använd endast i väl ventilerade utrymmen. Stäng behållaren ordentligt efter användning. Vid förtäring, sök genast läkare och visa denna behållare eller etikett. Vid kontakt med ögonen sköljs med mycket vatten och ögonen får inte gnuggas. Undvik kontakt med hud och andningsorgan. Innehåller inte lösningsmedel.

TEKNISKA DATA

Kemisk sammansättning	Vattenbaserad akryldispersion, magnetit, tillsättningsämnen	Total torktid	12-24 timmar
Färg/ Finish	Grå/ matt	Verktyg	Pensel, roller
Lukt	Mild, karakteristisk	Täckförmåga för ett lager	5 m ² /kg
pH	7,5-8,5	Upplösning	Vatten
Densitet	2,1-2,3 g/cm ³	Rengöring av verktyg	Varmt vatten
Lager	3-4	VOC-gräns	Max 10g/L (kat. A/a/FW)30g/L
Applicering av andra lagret	4-6 timmar	Hållbarhet	Se behållare
Klibbfri yta	Cirka 2 timmar		

INFORMATION

Informationen i detta datablad är anvisande och vägledande. Informationen ges på bakgrund av vår nuvarande kunskap och erfarenhet och befriar inte konsumenten från skyldigheten att testa produktens beskaffenhet för det givna projektet. Tillverkaren förbehåller sig rätten att ändra denna tekniska information utan att informera konsumenten.